АДМИНИСТРАЦИЯ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12 октября 2015 года	     №100

Об определении мест размещения
контейнерных площадок на территории
Сущевского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области

В соответствии с п.2 ст.7 Федерального закона 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», п.2 ст.8 Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Законом Костромской области от 21.07.2008 №352-4-ЗКО «Кодекс Костромской области об административных правонарушениях», Уставом Сущевского сельского поселения, Правилами обращения с отходами производства и потребления на территории Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области утверждены решением Совета депутатов Сущевского сельского поселения от 06.05.2007 №6, Постановлением №66 от 17.12.2013 г. «Об утверждении генеральной схемы очистки территории Сущевского сельского поселения» администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить места размещения контейнерных  площадок на территории Сущевского сельского поселения:
1. с. Сущево (приложение№1):
- примерно в 50 м на север от д.№18 по ул. Советской; (3 шт)
- примерно в 40 м на северо-восток от дома№3 по ул. Юбилейной; (6 шт)
- примерно в 20 м на восток от дома№11 по ул. Сущевской; (2 шт)
- примерно в 15 м на север от дома№13 по ул. Сущевской; (2 шт)
- примерно в 20 м на юго-запад от дома№13 по ул. Садовой; (2 шт)
- примерно в 30 м на юго-запад от дома№11 по ул. Зеленая; (2 шт)
- у д.№5  по ул. Советской (Дом культуры) ; (5 шт)
- у д. №25 ул. Советская пересечение д. 19 ул. Поселковая; (2 шт)
- примерно в 10 м на запад  от д.24 по ул. Жашковской; (3 шт)
- примерно в 45 м на юг от д.№2 по ул. Лесной; (1 шт)
- примерно в 25 м на юго –запад от дома№35 по ул. Молочная; (2 шт)
- примерно в 15 м на запад от дома№37 по ул. Советской. (2 шт)
- примерно в 20 м на юго-восток от д. №1 ул. Советская  (2 шт)

2. д. Акулово (приложение №2):
- примерно в 15 м на  юг от  д.16. (3 шт)

3. д. Невежино (приложение №3):
- примерно в 30 м на  восток  от дома№21. (3 шт)

4. д. Иванищево (приложение №4):
- примерно в 20 м на север от дома№3. (1 шт)

5. д. Горки (приложение №5):
- примерно в 5 м на юг от дома№1А. (1 шт)

6. д. Абабурово (приложение №6):
- примерно в 30 м на север от д.1А. (2 шт)

7. д. Крутик (приложение №7):
- примерно в 5 м на восток от дома№41 по ул. Новой; (4 шт)
- примерно в 35 м на юго-восток от дома№2 по ул. Новой. (2 шт)

8. д. Болтаново (приложение №8):
-  примерно в 35 м на юго-запад от д.4. (1 шт)

9. п. Шувалово (приложение №9):
- у дома №20 по ул. Шуваловской; (1 шт)
- у дома №4 по ул. Шуваловской ; (1 шт)
- у дома №7 по ул. Победы;(6 шт)
- у дома №63 по ул. Победы, (1 шт)
- у дома 66А по ул. Победы; (8 шт)
- у  дома №2 по ул. Зеленой. (2 шт)

10. п. Прибрежный (приложение №10):
· примерно в 10 м на запад от д.5 по ул. Парковой. (6 шт)

11. д. Жданово (приложение №9)
- в 20 м на северо-запад от д. 20 ул. Ждановская д. Жданово (2 шт)
- в 15 м северо-запад д. 4 ул. Ждановская д. Жданово. (1 шт)
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его  опубликования в общественно — политическом издании «Депутатский вестник».

Глава Сущевского сельского поселения                                             Н.И. Ковалев